
Ўзбекистон Республикаси Ёшлар сиёсати ва спорт вазирлигининг 2023 йил
1 августдаги “Ўзбекистон Республикаси Ёшлар сиёсати ва спорт вазирлигининг

2023 йил 27 апрельдаги 03/522-A/F-сонли буйруғига ўзгартириш киритиш
тўғрисида”ги 03/997-A/F-сон буйруғи ижроси ҳақида

Ўзбекистон Республикаси Ёшлар сиёсати ва спорт вазирлигининг 2023 йил
27 апрельдаги “Спортнинг велоспорт-шоссе тури бўйича эркаклар ва аёллар ўртасида
Ўзбекистон чемпионатини ўтказиш тўғрисида”ги 03/997-A/F-сонли буйруғига
ўзгартириш киритиш мақсадида буюраман:

1. Ўзбекистон Республикаси Ёшлар сиёсати ва спорт вазирлигининг 2023 йил
1 августдаги 03 /997-A/F-сон буйруғи раҳбарлик ва ижро учун қабул қилинсин.

2. Ахборот-таҳлил ва ижро интизоми шўъбаси бош мутахассиси

(А.Торениязов)га:

мазкур буйруқ ва “Ўзбекистон Республикаси Ёшлар сиёсати ва спорт

вазирлигининг 2023 йил 27 апрельдаги 03/522-A/F-сонли буйруғига ўзгартириш

киритиш тўғрисида”ги 03/997-A/F-сон буйруғи билан Қорақалпоғистон Республикаси

Ёшлар сиёсати ва спорт вазирлигининг тегишли бўлимларини таништириш ва вазирлик

тизимидаги ташкилот ва муассасаларига юбориш вазифаси юклатилсин.

3. Мазкур буйруқнинг ижросини назорат қилишни ўз зиммамда қолдираман.

Вазир А.Алланазаров

QARAQALPAQSTAN RESPUBLIKASÍ JASLAR SIYASATÍ HÁM SPORT MINISTRLIGI
BUYRÍǴÍ

 4«avgust»2023 jıl. 635-A/F-san Nókis qalası

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: TK85422498


